LĐLĐ HUYỆN PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CĐCS TRƯỜNG TH TÂN HIỆP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-CĐCS
	          Tân Hiệp, ngày     tháng    năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng công đoàn viên đạt thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua Lao động giỏi và hoạt động Công đoàn năm học 2017-2018
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN
Căn cứ vào điều lệ công đoàn Việt Nam;

Căn cứ vào Luật thi đua khen thưởng ngày 26/22/2003; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ nghị định số 91/2007/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ vào nghị quyết công đoàn 2014-2019; Xét đề nghị của BCH công đoàn cơ sở, đồng thời căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Khen thưởng 6 công đoàn viên có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua Lao động giỏi và hoạt động Công đoàn năm học 2017-2018. (có danh sách đính kèm)
Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện theo qui định hiện hành.

Điều 3. BCH, các thành viên, các bộ phân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	 Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.
	T.M BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Oanh

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo quyết định số    / QĐ-CĐCS ngày    tháng   năm 2018

của Chủ tịch công đoàn trường Tiểu học Tân Hiệp)

	Stt
	Họ và tên
	Danh hiệu
	Cấp khen

	1
	Phạm Thị Tâm
	CĐVXS
	CĐCS khen

	2
	Nguyễn Thị Kim Oanh
	CBCĐXS
	CĐCS khen

	3
	Vũ Thị Hiên
	CĐVXS
	CĐCS khen

	4
	Phạm Thị Huệ
	CBCĐXS
	CĐCS khen

	5
	Đỗ Thị Thuần
	CĐVXS
	CĐCS khen

	6
	Lê Văn Huân
	CĐXS
	CĐCS khen